aktueller Stand Gesamtwertung

Geschrieben von: Andreas Knospe
Mittwoch, den 11. Januar 2012 um 10:56 Uhr

Die besten vier Resultate werden gewertet.

Platz Name,Vorname
1. Klaus Westenberger
2. Raj Bakshi
3. Alexander Kippers
4. Klaus Jaskolka
5. Egbert Bressel
6. Detlef Clasen
12 23
7. Torsten Hahn
11 10

Wolfgang Evers

1. Turnier

13

10

11

21
14

14

14

12

10

2. Turnier

14
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8.
14
14
8.
14
11.

12

12
12.

13.

Karlo Dolle

Radiger Henze
14
Ditmar Pfaff

Horst Niemann
Karl-H. Willim

Reinhard Omir
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